
Uchwała  Nr  26/66/07
Zarządu Powiatu Opatowskiego

z dnia 26 września 2007r.

w sprawie: zmian w  planie wydatków budżetu powiatu w 2007 roku.

  Na podstawie art.  188 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,   poz.  2104  z  późn.  zm.  ),  §  63   ust.1  Statutu  Powiatu 
Opatowskiego oraz  § 10 Uchwały Rady Powiatu Opatowskiego Nr V/26/07 z dnia 1 marca 
2007 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na rok 2007,  Zarząd Powiatu 
postanawia: 

§ 1

Dokonać przeniesień w planie dochodów i wydatków.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/74/2007 z dnia 17 września 2007 roku 

został zwiększony plan dotacji celowej. 

                 Zwiększyć dochody :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 852  rozdz. 85202  § 2130     615.000,-

   § 4210        290.100,-

   § 4220   103.013,-

   § 4230       7.400,-    

        § 4260     50.000,-

   § 4270   144.400,-

   § 4280       1.215,-    

   § 4300     15.600,-

   § 4360       1.900,-

   § 4370                 1.372,-

        Razem:    615.000,-   615.000,-
     

Powyższe zwiększenie środków przeznacza się na bieżące funkcjonowanie domów pomocy 

społecznej oraz na realizację programów naprawczych w ramach dochodzenia do standardów 

i utrzymania standardów.



§ 2

Dokonać przeniesień w planie wydatków.

     Zmniejszyć wydatki :            Zwiększyć wydatki :

Dz. 758 rozdz. 75818   § 4810                            6.781,-

Dz. 010 rozdz. 01095   § 4210                            1.053,-

   § 3040            1.053,-

   § 4170      1.081,-

   § 4300      5.700,-

        Razem:       7.834,-      7.834,-

Dz. 750 rozdz. 75020   § 4210                            5.000,-

   § 4750             5.000,-

Dz. 710 rozdz. 71015   § 4210                             345,-

   § 4300        800,-

   § 4750            345,-

   § 4260                      800,-

        Razem:     1.145,-     1.145,-

Dz. 801 rozdz. 80146   § 4300                          2.000,-

Dz. 801 rozdz. 80120   § 3020                          1.000,-

   § 4010     1.600,-

   § 4740     1.000,-

       § 4170                               1.600,-

   § 4360           1.000,-

   § 4370     1.000,-  

   § 4430     2.000,-

        Razem:    5.600,-     5.600,-

Dz. 854 rozdz. 85403   § 4010    4.200,-

   § 4430    4.200,-

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.  Kazimierz Kotowski     ............................................

2.  Gustaw Saramański ............................................

3.  Marek Stępnik               ...........................................

4.  Henryk Szymczyk        ............................................
    

     5.  Tomasz Sobieraj           ............................................


